
 

CoolGuard AB (publ)  

Delårsrapport, andra kvartalet 2008  

• Omsättningen för andra kvartalet uppgick till 3 617 Tkr (3 405)  
 

• Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -4 673 Tkr (-2 950) 
  

• Resultatet per aktie för andra kvartalet uppgick till -0,31 kr (-0,32)  
 

• Riktad nyemission om 13,5 Mkr har efter periodens utgång tecknats av IKEA/ 
Ikano-sfären, Thomas Stenberg, Länsförsäkringar Skåne och Sundet Investment till 
kursen 3,00 kronor per aktie – Under perioden har 1,6 Mkr tecknats och registrerats 
till kursen 3,50 kronor per aktie 

 
• Omsättningen för tredje kvartalet kommer att öka väsentligt jämfört med tidigare 

kvartal – CoolGuard förväntas därför nå break-even under andra halvåret 2008 
 
• CoolGuard har erhållit en order på motsvarande 2,5 Mkr från Stena Line för 

installationer av egenkontrollsystem 
 

• CoolGuards dotterbolag Iniris har erhållit en order på 300 lägenhetssystem från 
TAC 

 
 
 
 
 
 



Väsentliga händelser under andra kvartalet 2008 

 
CoolGuard  

CoolGuard säljer trådlösa system för temperaturövervakning och webbaserade system för 
egenkontroll. Försäljning av system sker dels via Danfoss till dagligvaruhandeln och dels 
i egen regi till restauranger, storkök och hotellkedjor.  
 
Under kvartalet har efterfrågan varit fortsatt god. Bland annat har CoolGuard träffat avtal med 
Stena Line avseende installation av system vid färjelinjer i Skandinavien, totalt 18 fartyg och 3 
landstationer, motsvarande ett värde på cirka 2,5 Mkr. 
 
Stena Line valde CoolGuards lösning efter att denna testats i närmare ett år. Beslutet grundades 
bland annat på att CoolGuard erbjuder en helhetslösning med automatisk temperaturmätning, 
larmfunktion, dokumentation samt en trådlös handenhet för mätning av temperaturer av 
ankommande varor och färdiglagad mat. För att få ett komplett koncernsystem med HACCP 
valdes även lösningen RQS, vilken integreras med CoolGuards temperaturövervakning och ger 
en effektiv lösning på de krav som såväl myndigheter som Stena Line internt ställer. 
 
Ordern innebär ett genombrott för CoolGuard inom ett nytt kundsegment och öppnar för nya 
möjligheter inom områden med speciella förhållanden. Tekniken har visat sig fungera även för 
miljöer med exempelvis centimetertjocka stålskott. 
 
Avtalet med Scandic avseende leveranser av egenkontrollsystemet RQS, ger fortsatt nya order 
på CoolGuards temperaturövervakningssystem. 
 
Även samarbetet med Diskteknik framskrider enligt plan. Försäljningsinsatserna har påbörjats 
och de första beställningarna har inkommit. Samarbetet går nu in i en ny fas som dessutom 
innebär en vidareutveckling av nuvarande produkter och tjänster.
 
Ordern från Danfoss på 250 system som erhållits under första kvartalet beräknas levereras 
under tredje kvartalet. Fördröjningen beror huvudsakligen på mindre tillägg/modifikationer i 
den produktversion som skall levereras till kunden. Danfoss har satt upp system för utvärdering 
vid ett antal större dagligvaruhandelskedjor i bland annat England. 
 
Iniris 

Iniris utvecklar och säljer huvudsakligen komponenter för fjärravläsning, övervakning och 
styrning av el, värme, gas och vatten. Verksamheten är uppdelad i tre produktområden:  

• Försäljning av system för undermätning i lägenheter. Systemen säljs exklusivt av TAC 
som en del av konceptet ”TAC Home”.  

• Försäljning av MeterCam, en produkt för optisk avläsning av elmätare. 

• Försäljning av egenutvecklade motorvärmare till fastighetsägare. 

 
Under perioden har 300 lägenhetssystem beställts av TAC som en del av samarbetet kring 



konceptet ”TAC Home”. Dessa system beräknas kunna levereras under tredje kvartalet. 
 
Under perioden har fälttesterna av MeterCam för avläsning av elmätare hos Danska Modstroem 
fortsatt med gott resultat. Dock har vissa mätartyper hos de danska abonnenterna inneburit en 
mindre fördröjning av drifttagningen av systemen då en viss modifiering av produkten har varit 
nödvändig. Detta för att kunna hantera alla olika mätartyper som finns på markanden. Iniris avser 
att påbörja leveranser av modifierade MeterCams under tredje kvartalet.  
 
Avseende motorvärmare har Iniris under kvartalet utvärderat de pilotinstallationer som varit i 
drift under vintern och som en följd därav genomfört en uppgradering för att bättre kunna möta 
marknadens behov och önskemål. 
 
Airson FMS 

AirSon FMS utvecklar och marknadsför drift- och underhållssystemet V3i. Systemet hjälper 
fastighetsägare att effektivisera förvaltningen samt reducera underhållskostnaderna. Bolaget 
använder egna resurser för såväl utveckling som försäljning.  

Airson FMS har under andra kvartalet haft en fortsatt bra beläggning på både projekt- och 
utvecklingsavdelningen. Projektavdelningen har under perioden bland annat avslutat 
inventeringen av två större anläggningar, en i Sverige och en i Norge, för en av de största 
kunderna.  

Utvecklingsavdelningen har genomfört ytterligare arbeten med att förfina den fristående 
programapplikationen som hjälper kunder att besluta om det är fördelaktigare att hyra lokaler 
eller bygga egna. Beslutsverktyget kommer att implementeras vid alla enheter hos en av de 
största kunderna under tredje och fjärde kvartalet 2008. Systemet skall i framtiden även kopplas 
samman med kundens budgetsystem.  

Airson FMS ser mycket positivt på utvecklingen hos de två största kunderna och förväntas ha 
god beläggning under resten av 2008. 

 
Koncernen 

Koncernen har utvecklat och introducerat ett flertal produkter på marknaden och är nu moget för 
en mer expansiv strategi. För att stärka bolagets finansiella ställning och öka beredskapen för 
eventuella förvärv har styrelsen beslutat att genomföra en riktad nyemission om cirka 15 Mkr. 
Efter periodens utgång har 13,5 Mkr tecknats av IKEA/Ikano-sfären, Thomas Stenberg, 
Länsförsäkringar Skåne och Sundet Investment till kursen 3,00 kronor per aktie. Under andra 
kvartalet har 1,6 Mkr tecknats och registrerats till kursen 3,50 kronor per aktie. 
 
För att bättre kunna kommunicera med kunder och aktieägare har arbetet inletts med att lansera 
en ny hemsida. 
  
Omsättning och resultat  

Koncernens omsättning under andra kvartalet 2008 uppgick till 3 617 Tkr (3 405) och 
rörelseresultatet för motsvarande period uppgick till -4 673 Tkr (-2 950). Under kvartalet uppgick 
forsknings- och utvecklingskostnader till 557 Tkr och avskrivningar till 1 085 Tkr.
 



Finansiell ställning  

Kassaflödet för andra kvartalet 2008 uppgick till -198 Tkr (-3 943). Vid periodens utgång 
uppgick kassan till 476 Tkr och det egna kapitalet till 31 552 Tkr, vilket motsvarar 53 procents 
soliditet. Under perioden har en riktad nyemission om 1,6 Mkr registrerats och efter kvartalets 
utgång har en riktad nyemission om 13,5 Mkr tecknats. 
 
Legal struktur 

Koncernen består av moderbolaget CoolGuard AB, de helägda dotterbolagen CoolFast AB och 
AirSon FMS AB samt Iniris AB som ägs till 98,8 procent. 
 
Personal  

Antal årsanställda under perioden var 20 personer (15).  
 
Transaktioner med närstående  

Inga transaktioner har ägt rum mellan CoolGuard och närstående som väsentligen påverkat 
företagets ställning och resultat. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Utöver de finansiella risker som beskrivs i CoolGuards årsredovisning 2007 har inga ytterligare 
risker tillkommit.  
 
Aktien  

CoolGuards B-aktie är noterad på AktieTorget sedan februari 2004. Per den 30 juni 2008 uppgick 
antalet aktier till 16 045 007 stycken, varav 840 877 utgör A-aktier med 10 röster per aktie och 
15 204 130 utgör B-aktier med en röst per aktie. 
 
Moderbolaget  
Omsättningen under kvartalet uppgick till 859 Tkr (1 425) med ett resultat efter finansiella 
poster på -3 677 Tkr (-3 019).   
 
Redovisningsprinciper  

Koncernen tillämpar EG endorsed IFRS standard och delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 
Delårsrapportering. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1.1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner tillämpats.   

De redovisnings- och värderingsprinciper och beräkningsmetoder som har tillämpats 
överensstämmer med dem som tillämpats vid upprättandet av årsredovisningen för 2007.  

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det är 
troligt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Den uppskjutna 
skattefordran uppstod i samband med förvärvet av Iniris AB.  

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2.1 Kompletterande redovisningsregler 
för juridiska personer. RFR 2.1 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper 
som koncernen det vill säga IFRS i den omfattning som RFR 2.1 tillåter.  



De IFRS-standarder och tolkningar som publicerats men inte trätt ikraft per den 30 juni 2008 
bedöms inte få någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter 2008.  
 
Rapporteringstillfällen 2008 

Kvartalsrapport 3 kommer att offentliggöras den 20 november 2008.  

 
*   *   * 

 
Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  
 

Malmö den 28 augusti 2008  

COOLGUARD AB (publ) Styrelsen  
 
 
Frågor med anledning av denna rapport besvaras av VD, Christian Widing, telefon 
040-689 33 50. 



 
Granskning  
Jag har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för CoolGuard AB (publ) för 
perioden 1 januari till 30 juni 2008. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att upprätta och rättvisande presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet 
med IAS 34. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad 
på min översiktliga granskning.  

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
(SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 
revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som 
är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att 
vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning 
och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision 
enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder 
som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan 
säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 
har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.  

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
mig anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger 
en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 30 juni 2008 samt av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för den tremånadersperiod som slutade per detta datum i enlighet med 
IAS 34.  

 
Helsingborg den 28 augusti 2008  

 

Stefan Paulsson  

Auktoriserad revisor  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATRÄKNING (Tkr) - Koncern Apr-Jun 2008 Apr-Jun 2007 Jan-Jun 2008 Jan-Jun 2007 Jan-Dec 2007
Omsättning 3 617 3 405 8 460 5 169 11 996
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -909 -988 -2 840 -1 413 -4 542
Övriga externa kostnader -2 549 -1 906 -4 530 -3 292 -10 668
Personalkostnader -3 747 -2 963 -7 432 -5 287 -11 522
Avskrivningar -1 085 -498 -1 307 -1 021 -2 381
Rörelseresultat -4 673 -2 950 -7 649 -5 844 -17 117
Finansnetto -269 -71 -432 -150 -267
Resultat efter finansnetto -4 942 -3 021 -8 081 -5 994 -17 384
Skatt på årets resultat 0 0 -29 0 0
Periodens resultat -4 942 -3 021 -8 110 -5 994 -17 384
Periodensresultat hänförligt till:
Bolagets aktieägare -4 927 n.a. -8 084 n.a. -17 359
Minoritet -15 n.a. -26 n.a. -25

Reultat per aktie, före och efter utspädning (kr) -0,31 -0,32 -0,51 -0,64 -1,49 

BALANSRÄKNING (Tkr) - Koncern 2008-06-30 2007-06-30 2007-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FoU 1 486 2 402 2 528
Goodwill 40 106 6 586 40 107
Summa immateriella anläggningstillgångar 41 592 8 988 42 635
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 5 247 5 411 5 329
Inventarier och verktyg 505 697 599
Summa materiella anläggningstillgångar 5 752 6 108 5 928
Uppskjuten skattefordran 2 771 2 800
Summa anläggningstillgångar 50 115 15 096 51 363
Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 2 910 336 1 730
Summa varulager m.m. 2 910 336 1 730
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 179 2 261 3 674
Skattefordran 410 327 241
Övriga fordringar 294 488 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 855 1 308 923
Summa kortfristiga fordringar 5 738 4 384 5 262
Kassa och bank 476 1 460 363
Summa omsättningstillgångar 9 124 6 180 7 355
SUMMA TILLGÅNGAR 59 239 21 276 58 718

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 925 1 120 1 871
Övrigt tillskjutet kapital 82 480 41 809 80 955
Balanserad förlust -44 769 -27 411 -27 410
Periodens resultat -8 084 -5 995 -17 359
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 31 552 9 523 38 057
Minoritetsintressen 9 15
Summa eget kapital 31 561 9 523 38 072
Långfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut 4 905 5 075 4 990
Övriga långfristiga skulder 48 90 69
Summa långfristiga skulder 4 953 5 165 5 059
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 4220 0 0
Skuld till kreditinstitut 5 670 0 2 670
Avsättning för garantiåtagande 626 441 491
Leverantörsskulder 1 460 1 665 2 418
Övriga kortfristiga skulder 1 779 586 1 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 970 3 896 8 453
Summa kortfristiga skulder 22 725 6 588 15 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 239 21 276 58 718  



KASSAFLÖDESANALYS (Tkr) - Koncern Apr-Jun 2008 Apr-Jun 2007 Jan-Jun 2008 Jan-Jun 2007 Jan-Dec 2007
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -4 673 -2 950 -7 649 -5 844 -17 117
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 0 0 0 0 0
Avskrivningar 1 085 498 1 307 1 021 2 381

Erhållen ränta 0 0 0 0 119
Erlagd ränta -269 -71 -432 -150 -386
Betald skatt 0 -60 0 -144 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -3 857 -2 583 -6 774 -5 117 -15 003

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av varulager -480 -44 -1 180 126 -354
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 608 -1 570 -476 -780 -1 181
Minskning(-)/ökning(+) av skulder -1 582 607 3 537 44 4 462

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 311 -3 590 -4 893 -5 727 -12 076

Investeringsverksamheten
Förvärv av balanserade utgifter för utveckling -7 -39 -7 -39 -38
Förvärv av byggnader och mark 0 0 0 0 0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer -26 -93 -81 -253 -272
Förvärv av dotterföretag 0 0 0 -3 000 -3 626

Kassaflöde från investeringsverksamheten -33 -132 -88 -3 292 -3 936

Finansieringsverksamheten
Nyemission 1 600 0 1 600 4 286 10 288
Upptagna lån 3 600 0 3 600 0 0
Amortering lån -54 -221 -106 -269 -375
Koncernbidrag 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 146 -221 5 094 4 017 9 913

Förändring av likvida medel -198 -3 943 113 -5 002 -6 099
Likvida medel vid periodens början 674 5 403 363 6 462 6 462
Likvida medel vid periodens slut 476 1 460 476 1 460 363  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EGET KAPITAL (Tkr) - Koncernen Apr-Jun 2008 Apr-Jun 2007 Jan-Jun 2008 Jan-Jun 2007 Jan-Dec 2007
Ingående Eget Kapital - majoriteten 34 899 12 546 38 056 6 933 6 933
Nyemission 1 600 0 1 600 8 586 48 512
Pågående nyemission 0 0 0 0 0
Minoritetens del av tillskott -20 0 -20 0 -30
Periodens resultat -4 927 -3 021 -8 084 -5 994 -17 359
Eget Kapital hänförligt till modebolagets aktieägare 31 552 9 525 31 552 9 525 38 056

Ingående eget kapital - minoriteten 4 n.a. 15 n.a. 0
Förvärvad minoritet 0 n.a. 0 n.a. 10
Minoritetens del av tillskott 20 n.a. 20 n.a. 30
Periodens resultat hänförligt till minoriteten -15 n.a. -26 n.a. -25
Minoritetsintresse 9 n.a. 9 n.a. 15

Summa eget kapital 31 561 9 525 31 561 9 525 38 071

NYCKELTAL (Tkr) - Koncern Apr-Jun 2008 Apr-Jun 2007 Jan-Jun 2008 Jan-Jun 2007 Jan-Dec 2007
Vinstmarginal neg neg neg neg neg
Räntabilitet eget kapital neg neg neg neg neg
Soliditet 53% 45% 53% 45% 65%
Kassalikviditet 27% 89% 27% 89% 36%
Medelantal anställda 20 15 20 15 19

DATA PER AKTIE Apr-Jun 2008 Apr-Jun 2007 Jan-Jun 2008 Jan-Jun 2007 Jan-Dec 2007
Antal aktier vid periodens utgång 16 045 007 9 335 675 16 045 007 9 335 675 15 587 507
Genomsnittligt antal aktier 15 892 507 8 731 318 15 740 007 7 993 628 11 639 002
Resultat per aktie (kr) -0,31 -0,32 -0,51 -0,64 -1,49
Börskurs på balansdag (kr) 3,00 6,60 3,00 6,60 3,50

DEFINITIONER
Vinstmarginal - Resultat efter finansiella poster / omsättning
Räntabilitet på eget kapital - Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital
Soliditet - Eget kapital / balansomslutning
Kassalikviditet - Omsättningstillgångar minus varulager / kortfristiga skulder
Resultat per aktie - Resultat efter finansiella poster / totalt antal aktier  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATRÄKNING (Tkr) - Moderbolaget Jan-Jun 2008 Jan-Jun 2007 Jan-Dec 2007
Omsättning 3 583 1 822 3 350
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -2 185 -1 405 -3 129
Övriga externa kostnader -2 985 -2 854 -8 770
Personalkostnader -3 293 -2 478 -4 928
Avskrivningar -815 -820 -1 634
Rörelseresultat -5 695 -5 735 -15 111
Finansnetto -207 -12 70
Resultat efter finansnetto -5 902 -5 747 -15 041
Skatt på årets resultat 0 0 31
Periodens resultat -5 902 -5 747 -15 010

BALANSRÄKNING (Tkr) - Moderbolaget 2008-06-30 2007-06-30 Jan-Dec 2007
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FoU etc 194 1 675 934
Goodwill
Summa immateriella anläggningstillgångar 194 1 675 934
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Inventarier och verktyg 116 229 162
Summa materiella anläggningstillgångar 116 229 162
Andelar i koncernföretag 46 950 7 400 44 950
Summa anläggningstillgångar 47 260 9 304 46 046
Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 1 593 324 765
Summa varulager m.m. 1 593 324 765
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 738 1 602 503
Skattefordran 73 34 35
Övriga fordringar 307 479 479
Fordringar på dotterbolag 3 163 0 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 545 756 504
Summa kortfristiga fordringar 6 826 2 871 2 077
Kassa och bank 0 1 046 867
Summa omsättningstillgångar 8 419 4 241 3 709
SUMMA TILLGÅNGAR 55 679 13 545 49 755

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 925 1 120 1 871
Överkursfond 56 704 15 982 55 158
Pågående emission 0 0 0
Reservfond 25 827 25 827 25 827
Balanserad förlust -42 343 -27 412 -27 333
Periodens resultat -5 902 -5 747 -15 010
Summa eget kapital 36 211 9 770 40 513
Kortfristiga skulder
Avsättning för garantiåtagande 626 441 491
Leverantörsskulder 1 084 1 112 936
Skulder till dotterföretag 3 343 0 310
Övriga kortfristiga skulder 8 213 235 2 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 202 1 987 5 112
Summa kortfristiga skulder 19 468 3 775 9 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 55 679 13 545 49 755  
 


